SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ

Resolução nº 16/2015 – Conselho do Campus Chapecó                                                           Página 1 de 1

RESOLUÇÃO Nº 16/2015 – CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ

Designa membros da Comissão Eleitoral

que irá organizar o processo eleitoral para

escolha dos representantes dos segmentos

da comunidade universitária no Conselho

de Campus, mandato 2015/2017.

O Conselho do Campus Chapecó, da Universidade Federal da Fronteira Sul

– UFFS, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Designar Antonio Luiz Miranda, siape 2028051, membro docente da

Comissão Eleitoral que irá organizar o processo eleitoral para escolha dos

representantes dos segmentos da comunidade universitária no Conselho de

Campus, mandato 2015/2017, em substituição ao membro, Everton Bandeira

Martins, Siape 1775840, designado pela Resolução Nº 11/2015 – Conselho do

Campus Chapecó.

Art. 2º Designar Rafael Fernando Lewer, matrícula 1021741075, membro

discente da Comissão Eleitoral que irá organizar o processo eleitoral para escolha

dos representantes dos segmentos da comunidade universitária no Conselho de

Campus, mandato 2015/2017, em substituição ao membro, Maiara Zamban,

matrícula nº 1211600053, designada pela Resolução Nº 12/2015 – Conselho do

Campus Chapecó.

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões do Conselho do Campus Chapecó, 7ª Sessão Ordinária,

em Chapecó-SC, 26 de agosto de 2015.

Lísia Regina Ferreira Michels

Presidente do Conselho do Campus Chapecó